
                                                                                          Приложение  № 3 

                                                                                 к коллективному договору  

                                                                                 ГБПОУ «Армавирский        

                                                                                 медицинский колледж» 
 

Согласовано: 

 

Председатель профсоюзного 

комитета  ГБПОУ «Армавирский 

медицинский колледж»  

  

_________ Г.М. Петросян 

 

«_____»___________2021 г.                             

                             Утверждаю: 

 

        Директор ГБПОУ «Армавирский       

        медицинский колледж»  

 

        

          _____________  Д.Э.Манукян 

                                        

        «_____»_____________2021г. 
 

 

 

 

СОГЛАШЕНИЕ 

по охране труда между профсоюзным комитетом  

и администрацией на 2021 год 

 

 

Мероприятия Кол-во Стоимость  

тыс. руб.  

Срок 

выполнения 

Ответственные 

-проводить 

профилактику произ- 

водственного травма- 

тизма и заболеваемости 

 

-приобретение 

наглядных пособий по 

охране труда; 

   

-обучение 

уполномоченных по 

охране труда; 

 

-обучение руководителей 

и специалистов, 

ответственных за охрану 

труда 

  

 Обеспечение 

работников в 

соответствии с 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

4 

 

 

3 

 

 

 

 

 

50 

 

 

 

ежеквартально 

    

 

 В течении 

года 

 

     

 

 3 квартал 

 

 

  2 квартал 

 

 

 

 

 

В течении 

года 

 

 

 директор 

специалист по 

ОТ 

 директор 

 

 

 

 

директор 

специалист по 

ОТ 

директор 

специалист по 

ОТ 

 

 

 

директор, 

начальник хоз. 



установленными 

нормами смывающими и 

обезвреживающими 

средствами 

 

 

 

-проведение 

специальной оценки 

условий труда; 

  

-проведение 

периодического 

медицинского осмотра 

    

 

     И Т О Г О:  

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

260 

 

 

 

357 

 

 

  

 

 

 

 

 

4 квартал 

 

 

 

4 квартал 

 

службы 

 

 

 

 

 

 

директор 

специалист по 

ОТ  

 

 

 директор 

специалист по 

ОТ  

 

 

  

 

 

Специалист  по охране труда                                              Т. Г. Кубликова 
 


